
   

  
 

 

ORDINANZA   N. 81 del 17/12/2024 

 

OGGETTO: Chiusura temporanea al pubblico del  Cimitero del Comune di 

PIZZIGHETTONE 

 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Considerato che nella giornata di  VENERDI’ 20 DICEMBRE DICEMBRE 2024  presso il 

Cimitero del COMUNE DI PIZZIGHETTONE verranno effettuate operazioni di 

esumazioni ed estumulazioni; 

 

Ritenuto, per quanto sopra specificato, di non consentire l’accesso del pubblico nel Cimitero 

durante le predette operazioni e quindi dalle ore 7.30 alle ore 12.00; 

 

Richiamati: 

- il T.U. delle Leggi Sanitarie 27.07.1934 n.1265; 

- il DPR 10.09.1990 n.285; 

- le Leggi regionali 18.11.2003 n.22 e 08.02.2005 n.6; 

- il Regolamento Regionale 09.11.2004 n.6 

- il vigente regolamento comunale cimiteriale; 

- il D.Lgs. n.267/2000; 

 

ORDINA 

 

 

La chiusura al pubblico del Cimitero del COMUNE DI PIZZIGHETTONE dalle ore 7.30 

alle ore 12.00 del giorno VENERDI’ 20 DICEMBRE 2024 al fine di procedere alle 

operazioni di esumazioni ed estumulazioni; 

 

Di dare pubblico avviso della presente ordinanza mediante affissione della stessa 

all’ingresso del cimitero. 

 

La presente ordinanza verrà altresì pubblicata all’albo pretorio comunale e sul sito 

istituzionale dell’Ente. 

 

 

La responsabile del servizio 

Dott.ssa Ilaria Bertè 
(Atto firmato digitalmente, ai sensi del D. Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate) 

        COMUNE DI PIZZIGHETTONE 
                ( Provincia di CREMONA) 

                      CAP 26026 – Via Municipio, 10  Codice Fiscale 80003610195  

                    Tel. O372/738211  

                  e-mail: segreteria@comune.pizzighettone.cr.it 

 

 

 

 

 

mailto:segreteria@comune.pizzighettone.cr.it

